

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Emjo Holding ApS**

Højbovej 3, 3600 Frederikssund

**CVR-nr. 36 72 92 87**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

---

**Mikael Hedensted**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Emjo Holding ApS Højbovej 3 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 36 72 92 87
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Michael Bøge Hedensted
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.755 kr. mod -6.005 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.606 kr. mod -413.848 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.755</b>	<b>-6.005</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.255	-399.016
1 Andre finansielle indtægter	8.918	10.595
2 Øvrige finansielle omkostninger	-43.190	-24.205
<b>Resultat før skat</b>	<b>60.228</b>	<b>-418.631</b>
Skat af årets resultat	5.378	4.783
<b>Årets resultat</b>	<b>65.606</b>	<b>-413.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	100.255	-399.016
Disponeret fra overført resultat	-34.649	-14.832
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.606</b>	<b>-413.848</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.159.804	3.059.549
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.159.804</u>	<u>3.059.549</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.159.804</u></b>	<b><u>3.059.549</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	234.481	239.400
Udsudte skatteaktiver	3.810	4.313
Tilgodehavende selskabsskat	62.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.378	470
Andre tilgodehavender	<u>3.478</u>	<u>115.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>309.147</u>	<u>359.183</u>
Likvide beholdninger	<u>2.285</u>	<u>1.558</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>311.432</u></b>	<b><u>360.741</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.471.236</u></b>	<b><u>3.420.290</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.403.630	2.303.375
Overført resultat	410.721	445.370
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.864.351</u></b>	<b><u>2.798.745</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	601.885	501.153
Selskabsskat	0	115.392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>606.885</u>	<u>621.545</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>606.885</u></b>	<b><u>621.545</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.471.236</u></b>	<b><u>3.420.290</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.303.375	445.370	2.798.745
Resultatandel	0	100.255	-34.649	65.606
	<b>50.000</b>	<b>2.403.630</b>	<b>410.721</b>	<b>2.864.351</b>

## Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, tilknyttede virksomheder	8.918	8.470	
Skattefrie renter	0	2.125	
	<b>8.918</b>	<b>10.595</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.609	24.149	
Andre finansielle omkostninger	15.581	56	
	<b>43.190</b>	<b>24.205</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	756.174	756.174	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>756.174</b>	<b>756.174</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	2.303.375	2.702.391	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	100.255	-399.016	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>2.403.630</b>	<b>2.303.375</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.159.804</b>	<b>3.059.549</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
MH ApS,	100 %	2.342.446	12.644
Emjo Ejendom ApS,	100 %	817.359	87.611
		<b>3.159.805</b>	<b>100.255</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
